_ _..-ilJыгыс кАзАкстАн оБлысы
Бlлlм БАскАрмАсынын

<АЩ НИЕТli МЕКТЕП-

/ интЕрнАтьI,,
N rJ ММУНДЛДЫК МЕМЛЕКЕТТIК

мЕкЕмЕ(]]

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

кШКОЛА-ИНТЕРНАТ (АК НИЕТ),
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧНО-КАЗАХСТАНСКОЙ

оБлАсти

БYирыщ прикАз

,![/rt,r.,
Nъ фli f)

к€шасы город УUlb- еногорск

Об организации питания воспитанников
КГУ <<IIIкола_интернат (<дк ниет>>
в 2023-2024 учебном году

в целях создания необходимых условий для организации питания) охраны 1.1

укрепления здоровья обучающихся, воспитанников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Назначить ответственными за организацию питания обучаюп_цихся, воспитанников
о,г администрации }Itалаушинова л.j\4. заместитель директора УР, Черепанова С.А.
диеТ сестра, ответственныМ членаМ от адN,{иНистрации осушествлять постоянныii
KoHTpoJlb за: организацией и качестВом питаНия, соблюдениеМ режима приеj,lа Пi4шI.1,
за целевым использованием выделенных бюдiкетных средств) санитарнь1\1
состоянием пищеблока.
2, В целяХ соблюдения технологии прl'готоВления пищи и использован}jя
качественного ассортимента продуктов питания создать бракераiкную коjllиссtlю в
составе:

председатель: Жалаушинова Л.}ч{., заместителъ директора,
члены комиссии:
'Гурусбекова К.Р.- председатель профкома,
Черепанова С.А. - лиет сестра.
Работа бракеражноЙ комиссии регламентируется положениеiч1 о бракера,+.,ноil
комиссии.
З,обеспечитЬ произвоДственный контролЬ В соответствии с действ\,.юш}.{\1
законодательством. (Отв. Черепанова С.А,. бухгалтерия).
4, ОсуществлятЬ ежедневный контроль за выполнением натУраjlьныХ HOPt\{ пllтаL{l,ir, iJ
оформление стоимости питания в день на одного воспитанника (отв, кладовlli}l}.
LLIарманкина Е.Ю., r{ерепанова С.А.)
5, УТВеРДИТЬ СЛеДУЮrЦиЙ график питания воспитанников: Завтрак- 07.2о - ;7..jt)"
Обед - 12,00 _ iз.00 (с учетом 2-х смен), полдник после З-го,.zpoKa ]5.З0- Lб.05. lr',Tii.TH-
l 8.30- l9.00.

|-